
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、このたび「水戸の座敷舞」が
水戸市地域無形文化財として認定 され、これを記念して特別公演を開催する運びとなりました。
つきましては、貴殿におかれましても、本公演へのご後援を賜りたく、ここにお願い申し上げます。  
本公演を通じて、地域文化の継承と発展に寄与することを目的としております。法人様・個人の
お客様のご支援がいただけましたら、より多くの方々に文化財としての価値を広めることが
できると確信しております。 
何卒、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

ご協賛のお願い
（法人様・個人のお客様）

１口　20,000円
●協賛チケット２枚
●手ぬぐい
●ホームページ、当日配布プログラムへの掲載（小）

敬具

１口　50,000円
●協賛チケット５枚
●手ぬぐい
●ホームページ、当日配布プログラムへの掲載（中）

１口　100,000円
●協賛チケット10枚
●手ぬぐい
●ホームページ、当日配布プログラムへの掲載（大）

《お問い合わせ》
ときわをどり後援会
担当：安原保子

※法人様は、社名ロゴデータなどをご提供いただく場合がございます。

《お申し込みはこちら》
おともだち登録をしていただき、

「協賛のお願い」より
お問い合わせください。

080-9506-6325

水戸市地域無形文化財認定　特別記念公演

私たちは「水戸の座敷舞」を継承する水戸芸妓舞方です


